Ei

CMV.
Proc. nº 257 PAC
Fls.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento nº/7/7/2020.

Ementa: Informações acerca de
protocolo de denúncia de maus
tratos de animais.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

“A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e
nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário,
requerer que seja encaminhado ao órgão competente o seguinte pedido
de informações acerca do protocolo nº 549037/2020:

1- Foi realizada diligência no local? Em qual data?
2- Na afirmativa, ficou constatada situação de maus tratos? Explane.
3- Quais providências foram tomadas?

Justificativa:

Este requerimento se faz necessário para informação desta
EVereadora, a respeito de denúncia acerca de maus tratos, animal mantido

acorrentado e sem proteção do tempo.

Valinhos, 18 de setembro de 2020.

. uuMônica Morandi
ereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.brCO 3296/2029